• Bene N° 2 - Terreno ubicato a Rocca Priora (RM) - Via Mediana snc 

DESCRIZIONE

BENE N° 1 - TERRENO UBICATO A ROCCA PRIORA (RM) - VIA DEL SASSONE SNC (GIÀ VIA 
VECCHIA DEL SASSONE SNC)

Terreno in località Cunetta della superficie catastale complessiva di mq 899 (ottocentonovantanove) circa. 

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

BENE N° 2 - TERRENO UBICATO A ROCCA PRIORA (RM) - VIA MEDIANA SNC 

Terreno in località Piani di Caiano della superficie catastale complessiva di mq 4765 
(quattromilasettecentosessantacinque) circa. 

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

LOTTO 1

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Terreno ubicato a Rocca Priora (RM) - Via del Sassone snc (già Via Vecchia del Sassone snc)

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART.

[...]

Lo scrivente ha ritenuto opportuno procedere alla formazione dei seguenti lotti:

LOTTO 1

• Bene N° 1 - Terreno ubicato a Rocca Priora (RM) - Via del Sassone snc (già Via Vecchia del Sassone snc)
Terreno in località Cunetta della superficie catastale complessiva di mq 899 (ottocentonovantanove) 
circa. 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 9, Part. 560, Qualità Seminativo - Fg. 9, Part. 561, Qualità Seminativo 
- Fg. 9, Part. 562, Qualità Seminativo
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Valore di stima del bene:

[...]

Tipologia deprezzamento Valore Tipo

Rischio assunto per mancata garanzia 5,00 %

Valore finale di stima: € 51.243,00

LOTTO 2

• Bene N° 2 - Terreno ubicato a Rocca Priora (RM) - Via Mediana snc 
Terreno in località Piani di Caiano della superficie catastale complessiva di mq 4765 
(quattromilasettecentosessantacinque) circa. 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 20, Part. 89, Qualità Prato - Fg. 26, Part. 245, Qualità Prato - Fg. 26, 
Part. 46, Qualità Prato - Fg. 20, Part. 33, Qualità Prato - Fg. 26, Part. 246, Qualità Prato - Fg. 26, Part. 353, 
Qualità Prato - Fg.

[...]

Assoggettato alla tutela del vincolo del Parco dei Castelli Romani. Zona sismica S=9. 

Prezzo base d'asta: € 51.243,00

LOTTO 2

• Bene N° 2 - Terreno ubicato a Rocca Priora (RM) - Via Mediana snc 
Terreno in località Piani di Caiano della superficie catastale complessiva di mq 4765 
(quattromilasettecentosessantacinque) circa. 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 20, Part. 89, Qualità Prato - Fg. 26, Part. 245, Qualità Prato - Fg. 26, 
Part. 46, Qualità Prato - Fg. 20, Part. 33, Qualità Prato - Fg. 26, Part. 246, Qualità Prato - Fg. 26, Part. 353, 
Qualità Prato - Fg.